中国高等教育培训中心

中培 匚2023〕 123-号

关于举办
“
新就业形态下高校毕业生就业渠道拓展暨

新就业模式与新职业指导服务体系建设交流研讨会
”

的通知

有关院校、有关单位 :

为深入贯彻党中央、国务院
“
稳就业” “

保就业”
决策

部署,落实 《国务院办公厅关于进一步做好高校毕业生等青

年就业创业工作的通知》、教育部 《关于做好 2023届 全国

普通高校毕业生就业创业工作的通知》等文件精神,全面提

升高校就业指导教师就业指导能力,挖潜创新开拓更多市场

化岗位,突 出精准做实做细就业指导帮扶,引 导高校毕业生
主动求职,创 新工作举措、拓宽就业渠道、优化就业服务 ,

多措并举全力促进高校毕业生顺利就业、尽早就业,中 国高

等教育培训中心决定举办
“
新就业形态下高校毕业生就业渠

道拓展暨新就业模式与新职业指导服务体系建设交流研讨

会
”。现将有关事宜通知如下:

一、举办单位

指导单位:中 国高等教育学会

主办单位:中 国高等教育培训中心

协办单位:中创国培 (北京 )教育科技研究院

二、时间形式

1.会议形式:贵阳+线上 (直播+1个月回放);

2.会议时间:⒛23年 4月 21日 刁4日 。

三、参会对象

各高校、中职学校、技工院校主管领导、分管领导、校

(院 )办 、学生处 (学工部)、 教务处、招生就业处、团委、

创新创业学院 (中 心、办);各二级院 (系 )党 委 (党 总支 )

副书记、学工组长、团委 (团 总支)书记;各专兼职辅导员

及相关人员等。

四、会议安排

五、报名及缴费

(一)报名时间

时间 主题 拟请嘉宾

4月 22日

9:00— 11:30

《新就业形态与大学生就业的双向赋能》

张成刚

首都经济贸易大学

中国新就业形态研

究中心主任

4月 22日

14:30-17:00

《高校高质量就业的思考和新就业形态浅析》

邬小撑

西北农林科技大学

新就业形态与创业

指导专家组组长

4月 23日

9:00— 11:30

《就业新趋势下的应对之道》 郑东

华东理工大学

4月 23日

14:30-17:00

《拓展就业渠道,助力学生尽快就业》

李红

云南师范大学

名。

2023年 3月 17日 -4月 21日 l⒎00前。

(二)报名方式

1.个人报名请微信扫下图二维码,填写对应信息进行报

(线上 )
(贵 阳)

2.整校团报请填写报名回执表,详 见附件,并发送至

邮箱 uanyuling@hiCtr。 cn。

(三)收费标准

本次会议线下费用 ⒛80元 /人。 (食宿统一安排,费用

自理 )

线上收费标准为gso元 /人 ,线上团报 (20人 以内)15800

元,线上团报 (50人 以内)29800元 ,线上团报 (100人以内)

52800元 。

(四 冫付款 方式

1.扫码报名

请用支付宝或微信扫描报名成功后生成的缴费二维码

在线缴费。

2.对公转账

账户名称:中 国高等教育培训中心

回田轺

1

伺艮彳亍贝κ焉←∶ 110060149018170009965

开户银行:交通银行北京市分行营业部

汇款成功后请将汇款单或截图等凭证发送至中国高等

教育培训中心邮箱 tianyuling@hictr.cn,汇 款请各注“
姓名+单

位+就业岗位拓展
”。

培训费电子发票 (增值税普通发票 )由 中国高等教育培

训中心统一开具,交费成功并在会议结束后 10个工作日内

通过邮件发送至参会代表预留邮箱中,请注意查收。

六、结业证书

参会代表按照规定完成学习内容后,可获得中国高等教

育培训中心颁发的
“
结业证书

”,并注明 16个学时。

七、联系方式

报名及证书咨询

蔗达  新 : 13161234469

以卜  尢哉: 18611155431

田玉玲:13554055706

附件:报名回执表

报名回执表

单位名称

单位

联系人

姓名

发票税号 电话

发票金额 微信

开票备注 由阝筇甾

参会人员信息

序号 姓名 性别 职务 职称 手机号码 由阝乖自

1

9
臼

0
0

4

5

6

,
‘

8

9

10

是否安排住宿:是 () 否 ()   单人间 (  ) 双人标准间 (  )

活动内容

其他方面

的需求

附件

备注:此 表可 自制。就业拓展报名回执表发至邮箱 :

tianyuⅡ ng砭Dhietr.cn。

-5—